Deutsche Inline Meisterschaft im Marathon

14. Juli 2024 rund um die Ruderregatta in Minchen/OberschleiBheim

Ergebnisliste (Deutsche Meisterschaft)

# Bib Nachname

Junioren w

88 Windelband
87 Sommer

89 Mau

85 Christoffers
86 Ott

Aktive w
92 Hofmann

A Hh ON =

96 Kampfer
93 Kalisch
91 Gehrig
95 Schickler
94 Lattacz
90 Bausch

O A~ WON =

1 99 Scheuer
2 98 Kemmerling
3 97 Greimel

1 101 Lauer
2 102 Schewe

1 105 Bayrhof

2 107 Menzel

3 106 Ehlers

4 104 Albrecht
108 Fliesenberg

uUss5w

110 Pechstein
114 Egelseer
116 Guttler
111 Rommelt
115 Grob

113 Ordowski

O 0 h WODN -

Vorname

Tomke
Leni
Emma
Julia Anne
Anja

Josie
Sophie
Alina

Luca Sophie
Marie

Maja
Riccarda

Sarah
Viktoria
Andrea

Tina
Sandra

Melanie
Martina
Bente
Claudia
Bianca

Claudia
Michaela
Katja
Elke
Dagmar
Sylvia

109 Dometzhauser Vivian

u60 w

1 117 Dometzky

2 118 Dr. Bregulla
3 119 Zehmisch

U65 w
1 120 Stiirze
U770 w
1 122 Lichtel
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Antje
Claudia
Katrin

Ute

Ingrid

Verein Strecke

Ahrensburger TSV
Skate Club Allgau
Skate-Team Celle

RG Oranienburg-Falkens
TSV Lenting

RSV Blau WeilR Gera
TSSC Erfurt
Ahrensburger TSV

SRC Berlin e.V.

TSSC Erfurt
Speedskater MTV 48 Hild
ISC Regensburg

Skate Club Allgau
ISC Regensburg
Postsportverein Landshut

Turbine Halle
Skate-Team Celle

Skate Club Allgéu
SCC Skating Berlin
Ahrensburger TSV
Speed-Team-Franken
SV Heepen Bielefeld

SCC Skating Berlin

1. FCN Roll- und Eissport
SkateMunich! e.V.
Speed-Team-Franken
ViR Bittgen 1912 e.V.

IC Hannover
Postsportverein Landshut

SCC Skating Berlin
Skate Club Allgau
TSSC Erfurt

Turbine Halle

Speedteam Alzenau

14.07.2024 - 13:31:45

Total

1:15:31.91
1:15:33.46
1:24:36.70
1:33:24.73
1:33:26.04

:10:14.81
:15:31.82
:15:32.00
:18:41.85
:18:42.21
:33:25.79

DNS

S U G U U U

1:18:41.33
1:24:45.71
1:52:47.73

1:10:46.42
1:47:44.45

1:18:41.31
1:23:01.20
1:38:43.52
2:07:23.36

DNS

1:15:31.27
1:15:32.16
1:33:26.02
1:33:27.16
1:36:44.97
1:38:43.43

DNS

1:22:59.49
1:24:36.90
1:24:37.47

1:37:48.09

1:33:27.91

Diff

+1.55
+9:04.7
+17:52.
+17:54.

+5:17.0
+5:17.1
+8:27.0
+8:27.4
+23:10.

+6:04.3
+34:06.

+36:58.

+4:19.8
+20:02.
-1

+0.89
+17:54.
+17:55.
+21:13.
+23:12.

+1:37.4
+1:37.9
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Deutsche Inline Meisterschaft im Marathon - 14. Juli 2024 rund um die Ruderregatta
Ergebnisliste (Deutsche Meisterschaft

Bib Nachname Vorname Verein Strecke Diff
Uso w
1 123 Herwig Ingrid Garbsener SC 2:21:01.46
ALGE:TdC8001/TIMY/Transponder 14.07.2024 - 13:31:45 www.alge-timing.de

Timing&Data:ALGE-TIMING Deutschland Page 2/2 info@alge-timing.de



	Junioren w
	Aktive w
	U35 w
	U40 w
	U45 w
	U55 w
	U60 w
	U65 w
	U70 w
	U80 w

